

## Накладная № 24-09-05 от 5 сентября 2024 г.

**Поставщик:** ООО «Главснаб»

р/с 2212160000019741, в ЗАО "Агропромбанк", куб. 16, г. Тирасполь, кор. счет -  
20210000088 3300, Молдова, ПМР, г. Тирасполь, ул. К. Либкнехта, дом № 70, кв.61,  
тел.: +373 (777) 1-75-54, ф/к 0200048092

**Покупатель:** ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

**Договор:** Контракт поставки товара № 311 от 04 июля 2024 года

	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена, руб. ПМР за ед.	Сумма руб. ПМР
1	Задвижка ø 50 чугунная 30ч 39 ру 10 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	10	1 250,00	12 500,00
2	Задвижка ø 80 чугунная 30ч 39р ру 10 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	23	1 327,00	30 521,00
3	Задвижка ø 100 чугунная 30ч 39р ру 10 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	70	1 403,00	98 210,00
4	Задвижка ø 150 чугунная 30ч 39р ру 10 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	39	1 533,00	59 787,00
5	Задвижка ø 150 чугунная 30ч 39р ру 16 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	21	1 552,00	32 592,00
6	Задвижка ø 200 чугунная 30ч 39р ру 16 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	26	2 039,00	53 014,00
7	Задвижка ø 250 чугунная 30ч 39р ру 16 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	11	3 773,00	41 503,00
8	Задвижка ø 300 чугунная 30ч 39р ру 16 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	8	5 040,00	40 320,00
9	Задвижка ø 600 чугунная 30ч 39р ру 16 с обрезиненным клином (ГОСТ 24856-2014)	шт.	1	35 329,61	35 329,61
<b>Итого:</b>					<b>403 776,61</b>

**ИТОГО:** 403 776,61 (четыреста три тысячи семьсот семьдесят шесть, 61) рублей ПМР.

Выписал (а): \_\_\_\_\_

Получил(а): \_\_\_\_\_  
По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

